
31. 5. 2017 https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/PrintTxt/20872

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/PrintTxt/20872 1/2

CZ02 - Oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení
Název zakázky: Úspora energie objektu Brno, Moravské náměstí
Stav: Zveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2017-014353
Evidenční číslo zakázky: Z2017-014353
Datum uveřejnění ve VVZ: 31. 5. 2017 2:00:03
Název zadavatele: CREAM Brno, a.s.
IČO zadavatele: 03554091

Oddíl I: Zadavatel

I.1) Název a adresa
 Úřední název: CREAM Brno, a.s.
 IČO: 03554091
 Poštovní adresa: Nuselská 34/262
 Obec: Praha 4 - Nusle
 PSČ: 140 00
 Země: CZ
 Kontaktní osoba: MCI SERVIS s.r.o.
 Tel.: +420 739301356
 E-mail: mciservis@mciservis.eu
 Kód NUTS: CZ010
 Adresa profilu zadavatele: (URL): https://www.kdv.cz/profil.php?ic=03554091

I.2) Komunikace

 
Zadávací dokumentace (nebo její textová část) je neomezeným a přímým dálkovým přístupem, a to bezplatně na: (URL):
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=03554091

 Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány
 na výše uvedenou adresu

Oddíl II: Předmět zakázky

II.1) Popis

II.1.1) Název
 Úspora energie objektu Brno, Moravské náměstí

II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění
 Stavební práce
 Hlavní kód CPV: 45000000
 Kód NUTS: CZ064
 Hlavní místo dodání nebo plnění: Brno

II.1.3) Stručný popis

 

Předmětem zakázky na stavební práce jsou řešení opatření na snížení energetické náročnosti budovy, ve které se nacházejí administrativní,
prodejní a skladové prostory. Předmětem stavebních prací je zateplení obvodového pláště kromě uličního průčelí, výměna výplní otvorů a
zateplení střechy. Objekty se nachází v Brně na Moravském náměstí. Jedná se o dva propojené objekty, osmipodlažní podsklepený
administrativní objekt z druhé poloviny třicátých let minulého století, ve dvorní části se nachází starší stavba bývalé tiskárny z dvacátých let
minulého století, čtyřpodlažní podsklepený objekt. Současným zdrojem je teplo z vlastní plynové kotelny.

II.1.4) Informace o variantách

II.1.5) Informace o vyhrazené veřejné zakázce

II.1.6) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

II.1.7) Informace o rámcové smlouvě

II.1.8) Informace o financování z prostředků Evropské unie
 Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ano

 
(Pokud ano) uveďte registrační číslo projektu: Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, registrační číslo:
CZ.01.3.10/0.0/0.0/15_010/0003129

II.2) Rozsah veřejné zakázky

II.2.1) Celková předpokládaná hodnota
 Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH: 25272450,00

II.3) Časový rámec

II.3.1) Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
 Doba trvání v měsících: 3

II.4) Informace o částech

II.4.1) Dělení na části
 Zakázka je rozdělena na části: ne

II.5) Popis části

II.5.1) Název části

II.5.2) Popis části zakázky

II.5.3) Dodatečné CPV a NUTS kódy

II.5.4) Předpokládaná hodnota

II.5.5) Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení / dokončení

II.5.6) Údaj o hodnotících kritériích

II.5.7) Údaj o lhůtě pro doručení nabídky nebo žádosti o účast

II.5.8) Údaj o podmínkách pro otevírání nabídek

Oddíl III: Řízení



31. 5. 2017 https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/PrintTxt/20872

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/PrintTxt/20872 2/2

III.1) Popis

III.1.1) Druh řízení
 Otevřené řízení

III.1.2) Omezení počtu zájemců, kteří budou vyzváni k účasti v zadávacím řízení

III.2) Hodnotící kritéria

III.2.1) Hodnotící kritéria
 Nejnižší nabídková cena

III.2.2) Informace o elektronické aukci
 (podrobné informace o elektronické aukci jsou uvedeny v zadávací dokumentaci)

III.3) Administrativní informace

III.3.1) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
 Datum: (dd.mm.rrrr): 10.07.2017
 Místní čas: (hh:mm): 10:00

III.3.2) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
 český jazyk a další jazyk/jazyky: (uveďte prosím)
 Nabídka musí být zpracována jen v českém nebo slovenském jazyce.

III.3.4) Podmínky pro otevírání nabídek
 Datum: (dd.mm.rrrr): 10.07.2017
 Místní čas: (hh:mm): 10:05
 Místo: Zasedací místnost MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín

 

Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: Za každého dodavatele, který podal nabídku ve lhůtě pro podání nabídek,
může být přítomna při otevírání obálek jedna osoba-statutární orgán dodavatele u právnické osoby nebo fyzická osoba nebo jiná osoba
zmocněná statutárním orgánem dodavatele právnické osoby či fyzickou osobou. V tomto případě doloží osoba přítomna otevírání obálek
originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci.

Oddíl V: Doplňující informace

V.1) Další informace

 

K bodu II.3) Časový rámec: Doba realizace v kalendářních týdnech od předání staveniště: 13 týdnů Další CPV kódy: 45321000-3;
45421100-5; 45232141-2; 45310000-3 Zadavatel požaduje poskytnutí jistoty ve výši 450 000,- Kč formou bankovní záruky nebo pojištěním
záruky nebo složením peněžní částky (peněžní jistota) na účet zadavatele. Viz čl. XII textové části zadávací dokumentace. Dodavatelé
doloží v nabídce originál čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou zastupovat dodavatele, jehož obsahem bude závazek
poskytnout finanční záruku formou bankovní záruky za řádné a včasné provádění díla, která bude vystavena bankou. Zadavatel tímto
stanovuje výběrové podmínku, že výše bankovní záruky nabídnutá dodavatelem musí být ve výši 500 000,-Kč.Dodavatelé dále doloží v
nabídce originál čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou zastupovat dodavatele, jehož obsahem bude závazek poskytnout
finanční záruku formou bankovní záruky za řádné plnění záručních podmínek, která bude vystavena bankou. Zadavatel tímto stanovuje
výběrové podmínku, že výše bankovní záruky nabídnutá dodavatelem musí být ve výši 500 000,- Kč. Více v čl. XV textové části zadávací
dokumentace. Dodavatelé jsou povinni předložit ve lhůtě pro podání nabídek v uzavřeném obalu s uvedením názvu veřejné zakázky a
identifikačními údaji dodavatele vzorky od dodavatele, který bude jeho poddodavatelem při realizaci zakázky (pokud jím není sám
dodavatel): Kompletní spodní roh dveří vč. doplňkových profilů a kování (velikost vzorku min. 20x20 cm, tj. vzorek uvedený v PD) ve
výpisu výplní otvorů s označením : 1) dveře a neoteviravá výplň v sestavě C01. A dále kompletní spodní roh okna vč. doplňkových profilů
a kování (velikost vzorku min. 20x20 cm, tj. vzorek uvedený v PD) ve výpisu výplní otvorů s označením : 2) okno označené v sestavě C02
Zadavatel umožní dodavatelům prohlídku místa plnění. Prohlídka místa plnění se koná dne 20.6.2017 v 10:00 hodin. Sraz účastníků je před
budoucím místem plnění – Moravské náměstí 13/754, 60200 Brno-Veveří. Prohlídky místa plnění se mohou účastnit nejvýše dva zástupci
dodavatele. Účast na prohlídce místa plnění je na vlastní riziko dodavatelů.

V.2) Datum odeslání tohoto oznámení
 30.05.2017


		2017-06-27T11:13:42+0200




